[bookmark: _GoBack]（様式利補第５号）
構造改善促進利子補給事業計画変更等承認申請書

　　年　　　　　月　　　　　日
一般社団法人　全国石油協会
会　　長　  山冨　二郎 　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　（受　給　者）
　　　　　　　　　　　　　　　利子補給承認番号　　　－　　　－　　　－第　　号
〒
住        所
氏名又は名称
　　及び代表者名　　　			印
電話番号
F A X番 号
担当者名
　　　年　月　日付け、利子補給金の交付決定通知を受けた標記事業の計画変更等について、実施細則第１５条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記
１．変更等の内容
	　変　更　事　項
	変　　更　　前
	変　　更　　後

２．変更等を必要とする理由

　注）交付申請に際し、添付された書類のうち、上記事項につき変更のあるものは、変更後の書類をご添付下さい。